明光市 文件
明建审改办〔2023〕32 号

关于印发明光市工程建设项目并联审批事项

办事指南的通知

各相关成员单位：

为进一步提升我市营商环境办理建筑许可相关指标，根据上

级有关规定并结合我市实际，现将明光市工程建设项目并联审批

事项办事指南印发给你们，请认真贯彻落实。该办事指南将根据

滁州市工程建设项目审批管理平台优化情况实行动态调整，不再

重新行文。

附：明光市工程建设项目并联审批事项办事指南.rar

明光市工改办

2023 年 11 月 22 日

工 程 建 设 项 目 审 批 制 度
改 革 领 导 小 组 办 公 室

明光市工程建设项目并联审批事项办事指南.rar